
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2940

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 16:49:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 281/2022

N° do Processo: 475312022

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2023 09:30:00
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA
TÉCNICA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE TURISMO DE ITAPETININGA – SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE (EPP). CONTRATO 12 MESES
Resumo:
Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico n° 281/2022
Processo nº 47531/2022
Edital nº 320/2022
Requisição nº 16025/2022
A sessão pública dar-se-á por meio de Sistema Eletrônico no Portal de Licitações no endereço
http://comprasbr.com.br
Data de início de envio de PROPOSTA: 04/01/2023
Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 07/02/2023. 09:29hs.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c24b08699cd7484030f7198ce29e253b.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2023 00:00:00 COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

04/01/2023 00:00:00 EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86bdae5601ba330ac1c58d93765aa1f8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f993303c502aa66c9f79f9592b3d560.pdf

